

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 3. 2025

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Petr Koleta, hejtman
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel REDOMO a.s.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2062

se sídlem: Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Jiří Kliment, předseda představenstva
IČO: 25937499
DIČ: CZ25937499
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „**zhotovitel**“ nebo „**dodavatel**“)

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 3. 2025, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „**Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy**“ (dále jen „veřejná zakázka“).

I. Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 1, č. 2, č. 3 a č. 6

vícepráce: 1 367 814,56 Kč bez DPH

méněpráce: - 20 654,00 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle Změnového listu č. 4, č. 5a a č. 5b

vícepráce: 1 868 310,11 Kč bez DPH

méněpráce: - 2 101 990,87 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 – 4, č. 5a, č. 5b a č. 6, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 3 236 124,67 Kč bez DPH

méněpráce: - 2 122 644,87 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena ve smlouvě o dílo ze dne 17. 3. 2025 se tedy **navyšuje o 1 113 479,80 Kč bez DPH.**

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

cena celkem bez DPH 60 783 575,79 Kč

slovy: šedesát milionů sedm set osmdesát tři tisíc pět set sedmdesát pět korun českých sedmdesát devět haléřů.

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/10/664/2025 ze dne 14. 4. 2025.

Přílohy:

Změnové listy č. 1 – 4, č. 5a, č. 5b a č. 6

Seznam změnových listů

Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:



.....
Petr Koleta, hejtman
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:



.....
Ing. Jiří Kliment, předseda představenstva
REDOMO a.s.

ZMĚNOVÝ LIST					ZL 1
Výtahy					
Stavba:	Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy				
Objekt:	SO 01				
Předkládá:	Redomo a.s.	Datum:	12.09.2025		
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	list	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Nebylo řešeno.					
1.2 Popis nového řešení:					
Jedná se o odstranění technologií stávajících výtahů					
2 Zdůvodnění změny:					
Jedná se o dodatečné montážní a stavební práce, které nebyly obsaženy v oceněném VV					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X NE	
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO	X NE	
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek			odst.	5	
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	79 733,96 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		79 733,96 Kč	bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:	
12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	
Petr Přikryl	Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík	
Redomo a.s.	ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj	



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		DS Borohrádek					
Objekt:		ZL01 - DMT Výtahy					
Místo:	Borohrádek	Datum:	23. 6. 2025				
Zadavatel:	Královéhradecký kraj	Projektant:					
Zhotovitel:	REDOMO a.s.	Zpracovatel:					
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]					
Náklady ze soupisu prací		79 733,96					
PSV - Práce a dodávky PSV		79 733,96					
767 - Konstrukce zámečnické		79 733,96					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		DS Borohrádek			
Objekt:		ZL01 - DMT Výtahy			
Místo:	Borohrádek	Datum:	23. 6. 2025		
Zadavatel:	Královéhradecký kraj	Projektant:			
Zhotovitel:	REDOMO a.s.	Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 733,96	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				79 733,96	
D		767	Konstrukce zámečnické				79 733,96	
1	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	700,000	26,49	18 543,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Nákladní výtah"					
	VV		"Iana, závěsy, drobný a ostatní materiál" 500		500,000			
	VV		"Jidelní výtah"					
	VV		"Iana, závěsy, drobný a ostatní materiál" 200		200,000			
	VV		Součet		700,000			
2	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	1 150,000	15,58	17 917,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Nákladní výtah"					
	VV		"Konzoly, táhla, vodítka" 500		500,000			
	VV		"Jidelní výtah"					
	VV		"Kabina" 250		250,000			
	VV		"Motor" 200		200,000			
	VV		"Konzoly, táhla, vodítka" 200		200,000			
	VV		Součet		1 150,000			
3	K	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	2 100,000	13,45	28 245,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Nákladní výtah"					
	VV		"Kabina" 1500		1 500,000			
	VV		"Motor" 600		600,000			
	VV		Součet		2 100,000			
4	K	998767123	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,950	3 804,80	15 028,96	CS ÚRS 2025 01

Cena méněprací (odpočet)	0,00
Cena víceprací (přípočet)	79 733,96
Výsledná cena změny (Kč bez DPH)	79 733,96

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 2	
Konstrukce podlahy 3.NP					
Stavba:		Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		Redomo a.s.		Datum: 12.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	list	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Stávající řešení, nebylo uvedeno ve VV					
1.2 Popis nového řešení:					
Jedná se o kompletní provedení nové konstrukce podlahy v 3.NP					
2 Zdůvodnění změny:					
Jedná se o dodatečné montážní a stavební práce, které nebyly obsaženy v oceněném VV					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	5
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	20 654,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):		+	304 026,28 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:			283 372,28 Kč	bez DPH
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
12.09.2025		12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025
Petr Přikryl		Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík
Redomo a.s.		ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL02 - Podlaha 3NP

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**283 372,28****HSV - Práce a dodávky HSV****6 731,31**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 718,00

998 - Přesun hmot

1 013,31

PSV - Práce a dodávky PSV**276 640,97**

713 - Izolace tepelné

29 369,07

762 - Konstrukce tesařské

243 440,82

776 - Podlahy povlakové

3 831,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL02 - Podlaha 3NP

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							283 372,28	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 731,31	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 718,00	
1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,000	5 058,00	5 058,00	dle SoD
2	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,000	660,00	660,00	dle SoD
D		998	Přesun hmot				1 013,31	
3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,502	405,00	1 013,31	dle SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				276 640,97	
D		713	Izolace tepelné				29 369,07	
4	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	99,550	40,00	3 982,00	dle SoD
VV					89,8+9,75	99,550		
5	M	63153706	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	104,528	213,20	22 285,37	CS ÚRS 2025 01
VV					99,55*1,05	Přepočtené koeficientem množství	104,528	
6	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	20,000	38,00	760,00	dle SoD
VV					"ošetření zhlaví trámů roštu" 20		20,000	
7	M	28323102	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,5mm	m2	23,310	52,00	1 212,12	dle SoD
VV					20*1,1655	Přepočtené koeficientem množství	23,310	
8	K	998713213	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	282,395	4,00	1 129,58	dle SoD
D		762	Konstrukce tesařské				243 440,82	
9	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,033	1 391,00	2 827,90	dle SoD
10	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	230,000	180,40	41 492,00	CS ÚRS 2025 01
VV					"kotvení hranolů úhelníky po 800 mm z obou stran" "184,15*1,25" 230		230,000	
11	M	54825022.1	kotevní profil tvaru L - atypicky vyrobené	kus	230,000	22,40	5 152,00	
12	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	99,550	934,80	93 059,34	CS ÚRS 2025 01
VV					"01-ASŘ-5b 3.NP"			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.309-H3"89,8+9,75		99,550			
	VV		Součet		99,550			
13	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	184,150	53,96	9 936,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		"01-ASŘ-5b 3.NP"					
	VV		"m.č.309-H3 á625mm					
	VV		16*9,65		154,400			
	VV		7*4,25		29,750			
	VV		Součet		184,150			
14	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,033	7 027,40	14 286,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		"01-ASŘ-5b 3.NP"					
	VV		"m.č.309-H3					
	VV		184,15*0,12*0,08*1,15		2,033			
	VV		Součet		2,033			
15	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	189,350	32,23	6 102,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		"01-ASŘ-5b 3.NP"					
	VV		"m.č.309-H3"189,35		189,350			
	VV		Součet		189,350			
16	K	762951101.1	Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové vyrovnání roštu terčí do 65 mm	m	184,150	300,00	55 245,00	
17	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	5,284	2 902,80	15 338,40	CS ÚRS 2025 01
D 776 Podlahy povlakové							3 831,08	
18	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	-89,800	230,00	-20 654,00	dle SoD
19	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	89,800	272,24	24 447,15	CS ÚRS 2025 01
20	K	998776213	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	37,932	1,00	37,93	dle SoD

Cena méněprací (odpočet)

-20 654,00

Cena víceprací (přípočet)

304 026,28

Výsledná cena změny (Kč bez DPH)

283 372,28

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 3	
Doplnění konstrukce podlah v 2.NP					
Stavba:		Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		Redomo a.s.		Datum: 12.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	list	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: Odstranění povrchu broušením					
1.2 Popis nového řešení: Jedná se o nově navrženou konstrukci podlah v 2.NP (místnosti č. 203, 208, 209), na základě zjištěných skutečností po odkrytí původních podlah – po odbourání stávajících podlah z PVC a dlažeb byly zjištěny nesoudržné podkladní betonové mazaniny, které bylo nutné kompletně odstranit včetně násypů a částečně také dřevěného záklopu stropu. Následně se podlahy doplnily novým souvrstvím.					
2 Zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečné montážní a stavební práce, které nebyly obsaženy v oceněném VV					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	5
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	0,00 Kč bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):		+	216 677,07 Kč bez DPH	
	Výsledná ceny změny:			216 677,07 Kč bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
12.09.2025		12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025
Petr Přikryl		Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík
Redomo a.s.		ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL03 - Podlaha 2NP

Místo:

Borohrádek

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**216 677,07****HSV - Práce a dodávky HSV****83 634,36**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

68 876,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 853,20

997 - Přesun sutě

5 248,16

998 - Přesun hmot

7 656,12

PSV - Práce a dodávky PSV**133 042,71**

713 - Izolace tepelné

38 099,96

762 - Konstrukce tesařské

77 950,54

763 - Konstrukce suché výstavby

16 992,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL03 - Podlaha 2NP

Místo:

Borohrádek

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							216 677,07	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				83 634,36	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				68 876,88	
1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,312	5 058,00	36 984,10	dle SoD
vv			91,4*0,08		7,312			
2	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	7,312	660,00	4 825,92	dle SoD
3	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,312	401,00	2 932,11	dle SoD
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,548	37 079,00	20 319,29	dle SoD
vv			91,4*0,006		0,548			
5	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	182,800	13,37	2 444,04	CS ÚRS 2025 01
vv			"pod EPS" 91,4		91,400			
vv			"pod mazaninu" 91,4		91,400			
vv			Součet		182,800			
6	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	61,720	22,22	1 371,42	CS ÚRS 2025 01
vv			"208" 9,19*2+5,37*2		29,120			
vv			"209" 6,96*2+3,15*2		20,220			
vv			"203" 1,3*2+4,89*2		12,380			
vv			Součet		61,720			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 853,20	
7	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,000	926,60	1 853,20	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě				5 248,16	
8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	4,289	359,00	1 539,75	dle SoD
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	4,289	108,00	463,21	dle SoD
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,289	244,00	1 046,52	dle SoD
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,312	9,40	322,53	dle SoD
vv			4,289*8		34,312			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,289	218,00	935,00	dle SoD
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,800	150,00	420,00	dle SoD
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,489	350,00	521,15	dle SoD
D 998			Přesun hmot				7 656,12	
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	18,904	405,00	7 656,12	dle SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV				133 042,71	
D 713			Izolace tepelné				38 099,96	
16	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	91,400	68,47	6 258,16	CS ÚRS 2025 01
17	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	191,940	158,26	30 376,42	CS ÚRS 2025 01
VV			"2 vrstvy" 91,4*2*1,05		191,940			
18	K	998713213	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	366,346	4,00	1 465,38	dle SoD
D 762			Konstrukce tesařské				77 950,54	
19	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbovým mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,147	1 391,00	2 986,48	dle SoD
20	K	762511273	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	91,400	442,80	40 471,92	CS ÚRS 2025 01
21	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	91,400	32,23	2 945,82	CS ÚRS 2025 01
22	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	44,730	131,20	5 868,58	CS ÚRS 2025 01
VV			"náhrada původních fošen" 44,73		44,730			
23	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	2,147	7 347,20	15 774,44	CS ÚRS 2025 01
VV			"tl. 40 mm" 44,73*0,04		1,789			
VV			1,789*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		2,147			
24	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	106,330	32,80	3 487,62	CS ÚRS 2025 01
VV			"vrchní svlaky" 61,6		61,600			
VV			"poškozené fošny" 44,73		44,730			
VV			Součet		106,330			
25	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,147	147,60	316,90	CS ÚRS 2025 01
26	K	998762113	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,101	2 902,80	6 098,78	CS ÚRS 2025 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				16 992,21	
27	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	91,400	178,76	16 338,66	CS ÚRS 2025 01
VV			"celková plocha" 91,4		91,400			
28	K	998763413	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	163,387	4,00	653,55	dle SoD

Cena méněprací (odpočet)

0,00

Cena víceprací (přípočet)

216 677,07

Výsledná cena změny (Kč bez DPH)

216 677,07

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 4	
Vchodové dveře					
Stavba:		Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		Redomo a.s.		Datum: 12.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	list	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Vchodové dveře plastové					
1.2 Popis nového řešení:					
Jedná se o materiálovou záměnu vchodových dveří do objektu SO01 (pozice 01/P, 02/P).					
Jedná se o dodání hliníkových dveří namísto původně uvažovaných plastových,					
2 Zdůvodnění změny:					
Jedná se o dodatečné montážní a stavební práce, na požadavek provozovatele					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	-76 072,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):		+	142 138,00 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:			66 066,00 Kč	bez DPH
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
12.09.2025		12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025
Petr Přikryl		Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík
Redomo a.s.		ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL04 - Změna vchodové dveře AL

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**66 066,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

66 066,00

766 - Konstrukce truhlářské

66 066,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL04 - Změna vchodové dveře AL

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**66 066,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

66 066,00

D 766

Konstrukce truhlářské

66 066,00

1	K	766660061	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	-2,000	2 000,00	-4 000,00	dle SoD
	VV		"01-ASŘ-1 Technická zpráva"					
	VV		"01-ASŘ-3 1NP"					
	VV		"01-ASŘ-12 Výpis plastových výrobků"					
	VV		"m.č.101"					
	VV		"01/P"1*-1		-1,000			
	VV		"m.č.115"					
	VV		"02/P"1*-1		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
2	M	61140512	"01/P" dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené dle popisu v poznámce	m2	-3,003	12 000,00	-36 036,00	dle SoD
	VV		"01-ASŘ-1 Technická zpráva"					
	VV		"01-ASŘ-12 Výpis plastových výrobků"					
	VV		"m.č.101"1,43*2,1*-1		-3,003			
	VV		Součet		-3,003			
3	M	61140513	"02/P" dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené dle popisu v poznámce	m2	-3,003	12 000,00	-36 036,00	dle SoD
	VV		"01-ASŘ-1 Technická zpráva"					
	VV		"01-ASŘ-12 Výpis plastových výrobků"					
	VV		"m.č.115"1,43*2,1*-1		-3,003			
	VV		Součet		-3,003			
4	K	766660061-AL	Montáž dveřních křídel hliníkových, šířky do 1450 mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	dle SoD
	VV		"01-ASŘ-1 Technická zpráva"					
	VV		"01-ASŘ-3 1NP"					
	VV		"01-ASŘ-12 Výpis plastových výrobků"					
	VV		"m.č.101"					
	VV		"01/P"1		1,000			
	VV		"m.č.115"					
	VV		"02/P"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	61140512-AL	"01/P" dveře dvoukřídle hliníkové	m2	3,003	23 000,00	69 069,00	
	VV		"01-ASŘ-1 Technická zpráva"					
	VV		"01-ASŘ-12 Výpis plastových výrobků"					
	VV		"m.č.101"1,43*2,1		3,003			
	VV		Součet		3,003			
6	M	61140513-AL	"02/P" dveře dvoukřídle hliníkové	m2	3,003	23 000,00	69 069,00	
	VV		"01-ASŘ-1 Technická zpráva"					
	VV		"01-ASŘ-12 Výpis plastových výrobků"					
	VV		"m.č.115"1,43*2,1		3,003			
	VV		Součet		3,003			

Cena méněprací (odpočet)

-76 072,00

Cena víceprací (přípočet)

142 138,00

Výsledná cena změny (Kč bez DPH)**66 066,00**

ZMĚNOVÝ LIST				ZL5a	
Změny v demontáži střešních souvrství					
Stavba:		Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		Redomo a.s.		Datum: 12.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	list	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: Výměna trámu v předpokládaném rozsahu					
1.2 Popis nového řešení: Jedná se o změny vyvolané skutečným stavem střešní konstrukce SO01 – tesařské konstrukce a klempířské konstrukce. Při detailním průzkumu po demontáži podhledů a odhalení všech nosných prvků krovu bylo zjištěno, že není nutné provádět demontáže v takovém rozsahu, jaký předpokládala PD.					
2 Zdůvodnění změny: Změna jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předpokládat					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO (uvést jaký dokument)		X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO		X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	376 262,36 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	159 965,17 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		-216 297,19 Kč	bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
12.09.2025		12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025
Petr Přikryl		Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík
Redomo a.s.		ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL05a - DMT střecha

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-216 297,19**

PSV - Práce a dodávky PSV

-216 297,19

762 - Konstrukce tesařské

-255 002,36

764 - Konstrukce klempířské

38 705,17**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL05a - DMT střecha

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-216 297,19	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-216 297,19	
D		762	Konstrukce tesařské				-255 002,36	
1	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy přes 100 cm2	m	-461,560	305,00	-140 775,80	dle SoD
VV					"skutečnost" (83,8+173+496,9+26+117,7+25,72)*-1/2		-461,560	
2	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	-41,900	248,00	-10 391,20	dle SoD
VV					"skutečnost"			
VV					"sloupky 120x120"(2,7*24)*-1/2		-32,400	
VV					"pásek 140x160"(0,9*10)*-1/2		-4,500	
VV					"vzpěra 140x160"(2,5*4)*-1/2		-5,000	
VV					Součet		-41,900	
3	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	-86,500	258,00	-22 317,00	dle SoD
VV					"skutečnost"((5,3*10)+(6,0*20))*-1/2		-86,500	
VV					Součet		-86,500	
4	K	762331924	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	-248,450	227,00	-56 398,15	dle SoD
VV					"skutečnost"			
VV					"krokve 100x140"84,6*-1/2		-42,300	
VV					"krokve 140x160"342,3*-1/2		-171,150	
VV					"pozednice 140x100"70*-1/2		-35,000	
VV					Součet		-248,450	
5	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	-13,000	227,00	-2 951,00	dle SoD
VV					"skutečnost"			
VV					"sloupky 160x160"(2,5*8)*-1/2		-10,000	
VV					"sloupky 150x160"(2,0*3)*-1/2		-3,000	
VV					Součet		-13,000	
6	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	-58,885	309,00	-18 195,47	dle SoD
VV					"skutečnost"			
VV					"nárožní, úžlabní krokve 160x180"(9,9*4)*-1/2		-19,800	
VV					"vaznice 160x180"78,17*-1/2		-39,085	
VV					Součet		-58,885	
7	K	762331954	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m	m	-12,860	309,00	-3 973,74	dle SoD
VV					"skutečnost"12,86*2*-1/2		-12,860	
VV					Součet		-12,860	
D		764	Konstrukce klempířské				38 705,17	
8	K	764001831	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti	m2	648,000	186,00	120 528,00	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			470+178	648,000				
9	K	764001833	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití	m2	-470,000	258,00	-121 260,00	dle SoD
VV			"skutečnost"-470	-470,000				
VV			Součet	-470,000				
10	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	20,300	61,80	1 254,54	dle SoD
VV			"navýšení skutečnost" 20,3	20,300				
11	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	200,500	65,03	13 038,52	CS ÚRS 2025 01
12	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	36,500	191,06	6 973,69	CS ÚRS 2025 01
13	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	208,600	79,70	16 625,42	CS ÚRS 2025 01
14	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	5,000	309,00	1 545,00	dle SoD
VV			"navýšení dle skutečnosti" 5	5,000				

Cena méněprací (odpočet)

-376 262,36

Cena víceprací (přípočet)

159 965,17

Výsledná cena změny (Kč bez DPH)

-216 297,19

ZMĚNOVÝ LIST				ZL05b	
Změna krytiny střechy					
Stavba:		Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		Redomo a.s.		Datum: 12.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2	listy	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Demontáž a zpětná montáž stávající krytiny					
1.2 Popis nového řešení:					
Jedná se o úpravu původně navržené střešní konstrukce SO01 – tesařské konstrukce, klempířské konstrukce, tepelné izolace, skládaná krytina. Při detailním průzkumu stávající střešní plechové krytiny bylo zjištěno, že ji nelze bezpečně demontovat pro další použití, jak původně předpokládala PD. Z toho důvodu bylo rozhodnuto, že se provede kompletně nová střešní krytina – dle výběru investora zvoleny tašky.					
2 Zdůvodnění změny:					
Při detailním průzkumu stávající střešní plechové krytiny bylo zjištěno, že ji nelze bezpečně demontovat pro další použití, jak původně předpokládala PD.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		-	1 649 656,51 Kč bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):		+	1 566 206,94 Kč bez DPH	
	Výsledná ceny změny:			-83 449,57 Kč bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
12.09.2025		12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025
Petr Přikryl		Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík
Redomo a.s.		ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL05b - Krov + nová střecha

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-83 449,57**

PSV - Práce a dodávky PSV

-83 449,57

713 - Izolace tepelné

-336 372,62

762 - Konstrukce tesařské

-319 499,17

764 - Konstrukce klempířské

-405 284,84

765 - Krytina skládaná

977 707,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL05b - Krov + nová střecha

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-83 449,57	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-83 449,57	
D	713		Izolace tepelné				-336 372,62	
1	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	-100,800	93,10	-9 384,48	dle SoD
	VV		"skutečnost"					
	VV		"vikýře stěny"(2,4*1,2)*2*12"-1		-69,120			
	VV		"vikýře střechy"(1,1*2,4*12)*-1		-31,680			
	VV		Součet		-100,800			
2	M	63151290	deska tepelné izolační minerální do přiček $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	-105,840	100,00	-10 584,00	dle SoD
	VV		"skutečnost"					
	VV		"vikýře stěny"(2,4*1,2)*2*12"-1		-69,120			
	VV		"vikýře střechy"(1,1*2,4*12)*-1		-31,680			
	VV		Součet		-100,800			
	VV		-100,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-105,840			
3	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	-705,900	95,00	-67 060,50	dle SoD
	VV		"skutečnost" -705,9		-705,900			
4	M	63148155	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	-720,018	148,00	-106 562,66	dle SoD
	VV		"skutečnost" -720,018		-720,018			
5	M	63148156	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	-720,018	168,00	-120 963,02	dle SoD
	VV		"skutečnost" -720,018		-720,018			
6	K	713151141	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní pod krokve parotěsné , tloušťka izolace do 5 mm	m2	-30,000	38,00	-1 140,00	dle SoD
	VV		"skutečnost" -30		-30,000			
7	M	28355300	pás podstřešní parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53	m2	-31,500	52,00	-1 638,00	dle SoD
	VV		-30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-31,500			
8	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-3 173,327	6,00	-19 039,96	dle SoD
D	762		Konstrukce tesařské				-319 499,17	
9	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-13,868	1 391,00	-19 290,39	dle SoD
	VV		"skutečnost" - 13,868		-13,868			
10	K	762131124.1	Budník - Kompletní provedení vč. zateplení	ks	12,000	32 450,00	389 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-140,518	253,00	-35 551,05	dle SoD
VV			"skutečnost" -140,518		-140,518			
12	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-420,500	356,00	-149 698,00	dle SoD
VV			"skutečnost" - 420,5		-420,500			
13	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-32,471	9 785,00	-317 728,74	dle SoD
VV			"skutečnost" -32,471		-32,471			
14	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-17,969	9 785,00	-175 826,67	dle SoD
VV			"skutečnost" -17,969		-17,969			
15	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-3 086,949	3,50	-10 804,32	dle SoD
D 764 Konstrukce klempířské								-405 284,84
16	K	764011422	Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	42,000	235,34	9 884,28	CS ÚRS 2025 01
17	K	764011614	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-26,000	273,00	-7 098,00	dle SoD
VV			"skutečnost" -26		-26,000			
18	K	764011617	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	-20,400	464,00	-9 465,60	dle SoD
VV			"skutečnost" - 20,4		-20,400			
19	K	764101143	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	-705,900	309,00	-218 123,10	dle SoD
VV			"skutečnost" -705,9		-705,900			
20	M	55350183	"01a/K"- "01b/K" krytina střešní profilovaný Pz plech tl 0,5mm do š 1,1m s povrchovou úpravou	m2	-275,301	382,00	-105 164,98	dle SoD
VV			"skutečnost" -275,301		-275,301			
21	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenačů obých s větracím pásem rš 400 mm	m	-68,000	948,00	-64 464,00	dle SoD
VV			"skutečnost" -68		-68,000			
22	K	764211645	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenačů obých rš 312 mm v krytině z taškových tabulí	m	-75,500	1 082,00	-81 691,00	dle SoD
VV			"skutečnost" -75,5		-75,500			
23	K	764212403	Oplechování štítu závětrnou listou z Pz plechu rš 250 mm	m	26,400	251,74	6 645,94	CS ÚRS 2025 01
24	K	764212661	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 150 mm	m	42,400	268,00	11 363,20	dle SoD
VV			"navýšení dle skutečnosti" 42,4		42,400			
25	K	764311614	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm	m	117,100	433,00	50 704,30	dle SoD
VV			"navýšení dle skutečnosti" 117,1		117,100			
26	K	764311614.1	Lemování boků parapetů kónické	ks	24,000	738,00	17 712,00	
27	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-3 896,970	4,00	-15 587,88	dle SoD
D 765 Krytina skládaná								977 707,06
28	K	765111016	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 12 do 13 ks/m2	m2	705,900	270,60	191 016,54	CS ÚRS 2025 01
29	M	59660719	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) základní	kus	8 242,000	48,54	400 066,68	CS ÚRS 2025 01
30	M	59660742	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) poloviční	kus	406,000	86,10	34 956,60	CS ÚRS 2025 01
31	M	59660720	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) větrací	kus	62,000	188,60	11 693,20	CS ÚRS 2025 01
32	K	765111016.1	Řezání tašek vč. připevnění CU drátem	m	293,600	200,00	58 720,00	
33	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	120,400	65,03	7 829,61	CS ÚRS 2025 01
34	M	19422000	pás Al okapní ochranný a větrací šířky 80mm	m	120,400	83,64	10 070,26	CS ÚRS 2025 01
35	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	120,400	76,42	9 200,97	CS ÚRS 2025 01
36	M	59660203	mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem bez hřebene	kus	121,000	73,80	8 929,80	CS ÚRS 2025 01
37	K	765111221	Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepícím	m	42,800	902,00	38 605,60	CS ÚRS 2025 01
38	M	59660806	hřebenač drážkový keramický š 210mm engoba	kus	129,000	218,94	28 243,26	CS ÚRS 2025 01
VV			41,747572815534*3,09 "Přepočtené koeficientem množství		129,000			
39	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřebene na sucho větracím pásem	m	81,200	585,48	47 540,98	CS ÚRS 2025 01
40	M	59660806	hřebenač drážkový keramický š 210mm engoba	kus	251,000	218,94	54 953,94	CS ÚRS 2025 01
VV			81,2297734627832*3,09 "Přepočtené koeficientem množství		251,000			
41	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	705,900	169,74	119 819,47	CS ÚRS 2025 01
42	K	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové velkoformátové (do 12 ks/m2) na sucho	kus	5,000	35,75	178,75	CS ÚRS 2025 01
43	M	59660358	taška ražená drážková rezná velkoformátová (do 12 ks/m2) prostupová s větracím nástavcem	kus	4,000	3 411,20	13 644,80	CS ÚRS 2025 01
VV			3,88349514563107*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
44	M	59660411	taška ražená drážková rezná velkoformátová (do 12 ks/m2) prostupová s anténním nástavcem	kus	1,000	2 755,20	2 755,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,970873786407767*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,000			
45	K	765115111	Montáž rozdělovacího hřebeneče pro keramickou krytinu	kus	2,000	221,40	442,80	CS ÚRS 2025 01
46	M	59660830	<i>hřebenáč rozdělovací "X" k drážkovému hřebenáči š 210mm engoba</i>	kus	2,000	1 279,20	2 558,40	CS ÚRS 2025 01
VV			1,94174757281553*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2,000			
47	K	765115121	Montáž ukončení hřebeneče pro keramickou krytinu	kus	4,000	150,06	600,24	CS ÚRS 2025 01
48	M	59660814	<i>ukončení hřebeneče vrchní k hřebenáči drážkovému š 210mm engoba</i>	kus	4,000	266,50	1 066,00	CS ÚRS 2025 01
VV			3,88349514563107*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
49	K	765135043	Montáž střešních doplňků plechové krytiny skládané háků bezpečnostních	kus	-8,000	567,00	-4 536,00	dle SoD
VV			"skutečnost" -8		-8,000			
50	M	553501901	<i>bezpečnostní montážní hák</i>	kus	-8,000	2 678,00	-21 424,00	dle SoD
51	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	-705,900	56,70	-40 024,53	dle SoD
VV			"skutečnost" -705,9		-705,900			
52	M	28329012	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2</i>	m2	-776,490	47,40	-36 805,63	dle SoD
VV			-705,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-776,490			
53	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	9 401,029	4,00	37 604,12	dle SoD

Cena méněprací (odpočet)

-1 649 656,51

Cena víceprací (přípočet)

1 566 206,94

Výsledná cena změny (Kč bez DPH)

-83 449,57

ZMĚNOVÝ LIST				ZL6	
Oprava fasády					
Stavba:		Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy			
Objekt:		SO 01			
Předkládá:		Redomo a.s.		Datum: 12.09.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	list	
e-mailem	X	2) Projektové podklady	X	listů, výkresů	
osobně	X	3) Fotodokumentace	X	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Nebylo řešeno.					
1.2 Popis nového řešení:					
Jedná se o provedení lokálních oprav stávající fasády a následně její kompletní očištění a nátěr fasádní silikonovou barvou					
2 Zdůvodnění změny:					
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v oceněném VV					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO (uvést jaký dokument)	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	5
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč bez DPH		
	Cena víceprací (přípočet):	+	767 377,25 Kč bez DPH		
	Výsledná ceny změny:		767 377,25 Kč bez DPH		
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
12.09.2025		12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025	12.09.2025
Petr Přikryl		Jan Švorčík	René Hubka	Karel Vacek	Marek Pavlík
Redomo a.s.		ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	Domovy na Orlici	Královéhradecký kraj

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL06 - Fasáda - oprava a nátěr

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**767 377,25****HSV - Práce a dodávky HSV****128 054,71**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

126 180,37

998 - Přesun hmot

1 874,34

PSV - Práce a dodávky PSV**639 322,54**

764 - Konstrukce klempířské

11 791,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

627 530,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DS Borohrádek

Objekt:

ZL06 - Fasáda - oprava a nátěr

Místo:

Borohrádek

Datum:

23. 6. 2025

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

REDOMO a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**767 377,25****D HSV****Práce a dodávky HSV****128 054,71****D 6****Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní****126 180,37**

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	122,919	56,30	6 920,34	dle SoD
	VV		"okna 2NP"					
	VV		"špalety" ((1,5+1,5+1,1)*23+(1,7+1,7+1,1)*7)*0,12		15,096			
	VV		"rámečky okolo oken" 0,35*1,5*24+0,25*2*46+0,25*1,73*7		38,628			
	VV		"vrchní římsa u oplechování" 109,14*0,2		21,828			
	VV		"středová římsa" 4,5		4,500			
	VV		"doplnění fasády u vyměněných oken" 8,5		8,500			
	VV		"odfouklá fasáda" 14,5		14,500			
	VV		"nová fasády u zazděných oken" 3,2		3,200			
	VV		Mezisoučet		106,252			
	VV		"okna 1NP"					
	VV		"špalety okna" ((1,5+1,5+1,1)*28)*0,11		12,628			
	VV		"špaleta dveře" ((2,1+2,1+1,43)*2)*0,11		1,239			
	VV		"rámečky okolo oken" 2,8		2,800			
	VV		Mezisoučet		16,667			
	VV		Součet		122,919			
2	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	122,919	230,42	28 323,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	251,860	41,25	10 389,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		"2NP" 125,8		125,800			
	VV		"1NP" 126,06		126,060			
	VV		Součet		251,860			
4	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	264,453	37,97	10 041,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		251,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		264,453			
5	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	122,919	62,20	7 645,56	dle SoD
6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	38,028	291,92	11 101,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		"římsy 2NP" 26,328		26,328			
	VV		"doplnění fasády 2NP" 11,7		11,700			
	VV		Součet		38,028			
7	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítkě vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	38,028	73,96	2 812,55	CS ÚRS 2025 01
8	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	122,919	346,86	42 635,68	CS ÚRS 2025 01
9	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,000	11,64	1 164,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zakrytí chodníků před nátěrem" 50*2		100,000			
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	106,380	36,24	3 855,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zakrytí výplní před nátěrem" 1,1*1,5*58+1,4*2,1*2+2,4*2		106,380			
11	K	632451024	Výrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	3,960	326,36	1 292,39	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vyrovňáky pod parapety 2NP" 0,12*1,1*30		3,960			
D 998			Přesun hmot				1 874,34	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,628	405,00	1 874,34	dle SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV				639 322,54	
D 764			Konstrukce klempířské				11 791,66	
13	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rŠ 250 mm	m	33,000	343,58	11 338,14	CS ÚRS 2025 01
VV			"parapety 2NP" 1,1*30		33,000			
14	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	113,381	4,00	453,52	dle SoD
D 783			Dokončovací práce - nátěry				627 530,88	
15	K	783801261	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek	m2	844,000	218,12	184 093,28	CS ÚRS 2025 01
VV			"plocha dle PD" 844		844,000			
16	K	783801507	Omytí omítek tlakovou vodou s přídavkem odmašťovače před provedením nátěru	m2	844,000	149,24	125 958,56	CS ÚRS 2025 01
17	K	783823185	Penetrační silikonový nátěr omítek	m2	844,000	67,32	56 818,08	CS ÚRS 2025 01
18	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek	m2	844,000	291,92	246 380,48	CS ÚRS 2025 01
19	K	783827489	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek za biocidní přísadu	m2	844,000	13,37	11 284,28	CS ÚRS 2025 01
20	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	844,000	3,55	2 996,20	CS ÚRS 2025 01

Cena méněprací (odpočet)

0,00

Cena víceprací (přípočet)

767 377,25

Výsledná cena změny (Kč bez DPH)

767 377,25

Akce : Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy													
Projekt: SO 01													
Objedn: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ													
Zhotovi Redomo a.s.													
										STAV KE DNI :		05.09.2025	
ZMĚNOVÉ LISTY - PŘEHLED													
Číslo ZL	Obsah změnového listu	Odpčet	Přípočet	Součet	Podepsaná cena		TERMÍNY - vliv na HMG / konečné předání		Řeší	paragraf			
1	Demontáž původní technologie výtahů	0,00	79 733,96	79 733,96	79 733,96		ne			5			
2	Konstrukce podlahy v 3.NP	-20 654,00	304 026,28	283 372,28	283 372,28		ne			5			
3	Doplnění konstrukce podlahy 2.NP	0,00	216 677,07	216 677,07	216 677,07		ne			5			
4	Změna vchodových dveří	-76 072,00	142 138,00	66 066,00	66 066,00		ne			6			
5a	Změny v demontáži střešních souvrství	-376 262,36	159 965,17	-216 297,19	-216 297,19		ne			6			
5b	Změna krytiny střechy	-1 649 656,51	1 566 206,94	-83 449,57	-83 449,57		ne			6			
6	Oprava a nátěr fasády SO01	0,00	767 377,25	767 377,25	767 377,25		ne			5			
ZL PODEPSANÉ A PŘED PODPISEM		-2 122 644,87	3 236 124,67	1 113 479,80	1 113 479,80								

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy budovy

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		59 670 095,99 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		0,00 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	0 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	59 670 095,99 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 1 367 814,56 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 20 654,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 1 367 814,56 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 20 654,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	59 670 095,99 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 868 310,11 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 2 101 990,87 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 1 868 310,11 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 2 101 990,87 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		59 670 095,99 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 1 367 814,56 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 20 654,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 1 868 310,11 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 2 101 990,87 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		1 113 479,80 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	1,87 % ≤ 30,00 %
POSOUZENÍ:		Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 3 236 124,67 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 2 122 644,87 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	1 113 479,80 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	59 670 095,99 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	60 783 575,79 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	60 783 575,79 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík